“Blerje sutura për Shërbimin e Okulistikës” për 12 muaj me 

nr.  REF-36996-02-06-2025 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):  

Materiale mjekësore të konsumueshme    33140000‐3 

VLERA E FONDIT LIMIT / Vlera e pritshme e kontratave të Marrëveshjes Kuadër: 

2,785,000 (dy milion e shtatëqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH dhe 3,342,000 (tre milion 

e treqind e dyzetë e dy mijë) lekë me TVSH për mbulimin e nevojave 12 mujore. 

Shumatorja e çmimeve për njësi është : 22,000 (njëzet e dy mijë) Lekë Pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, dhe nenit 52 “Marrëveshja Kuader” të Ligjit nr.162/2020 “Për 

prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik”, autoriteti/enti kontraktor Qendra Spitalore